MUNICIPIO DE BARRA BONITA-SC
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA BONITA
PROCESSO LICITATÓRIO Nº43/2020
EDITAL DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº42/2020

O Município de Barra Bonita, Estado de Santa Catarina, torna público que se encontra aberto Edital de Concorrência Pública para Concessão de direito real de uso, a título gratuito, de bem móvel, conforme Lei Municipal nº863/2019. Os envelopes contendo documentação e propostas serão aceitos até as 08:30 horas do dia 6 de julho de 2020. Informações poderão ser obtidas nesta Prefeitura, no horário comercial, junto a Av.Buenos Aires, nº 600 ou pelo fone/fax (0xx) 49 3649-0004, no Departamento de Compras. Ou no site Oficial da Prefeitura Barra Bonita, em 3 de junho de 2020.

MOACIR PIROCA
Prefeito